

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000784 - LOJA SANTA EFIGÊNIA COMERCIAL LTDA
 Data Inicial: 01/05/2025
 Data Final: 31/05/2025



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/05/2025	000000084	2981	00000674 - TORNEIRA - PIA - INOXIDAVEL - BICA MÓVEL	UN	1,000	150,570	150,57
26/05/2025	000000084	2981	00001864 - PLACA CEGA - 4 X 2	UN	2,000	4,620	9,24
26/05/2025	000000084	2981	00001936 - CHAVE COMBINADA - 11MM	UN	1,000	24,660	24,66
26/05/2025	000000084	2981	00001937 - SOQUETE MAGNETICO - 11MM	UN	1,000	8,160	8,16
26/05/2025	000000084	2981	00001938 - TORNEIRA - LAVATORIO - CROMADA - BICA MÓVEL	UN	1,000	86,340	86,34
26/05/2025	000000084	2981	00001939 - REGISTRO ESFERA - ROSCA EXTERNA - 1/2"	UN	2,000	12,110	24,22
26/05/2025	000000084	2981	00001940 - REGISTRO ESFERA - ROSCA EXTERNA - 3/4"	UN	1,000	15,250	15,25
26/05/2025	000000084	2981	00001941 - REBOLO - COPO CONICO - 4" - GRAO 36	UN	1,000	79,190	79,19
26/05/2025	000000084	2981	00001942 - KIT MECANISMO - CAIXA ACOPLADA - ACIONAMENTO SUPERIOR - 6L	UN	1,000	138,690	138,69
26/05/2025	000000084	2981	00001943 - CAIXA DE PASSAGEM DE PVC - 20CM X 20CM	UN	3,000	56,790	170,37
26/05/2025	000000084	2981	00001944 - CABO FLEXIVEL - 3 X 1,5MM	UN	25,000	7,800	195,00
26/05/2025	000000084	2981	00001945 - REGISTRO ESFERA - VS 25MM	UN	1,000	9,160	9,16
					40,000	-	910,85
Fornecedor		0000076 - GRAVENOL - GRÁFICA VENDA NOVA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/05/2025	000000079	4348	00000116 - CAPA DE OP	UN	2.000,000	0,925	1.850,00
06/05/2025	000000079	4348	00000461 - PAPEL A-4 180G	UN	1.000,000	0,280	280,00
					3.000,000	-	2.130,00
Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2025	000000083	13769	00000222 - GASOLINA COMUM	L	37,771	6,590	248,91
					37,771	-	248,91
Fornecedor		0000758 - MACHADO GAMES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/05/2025	000000086	7257	00001910 - MICRO COMPUTADOR INTEL CORE I3 - 8GB MEMÓRIA RAM - HD 480	UN	2,000	1.799,000	3.598,00
					2,000	-	3.598,00
					3.079,771	-	6.887,76